

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2019/08-8	Svojkovice Obec - Volduchy Obec Oprava krytu silnice III/2323
O:	01	Oprava krytu silnice III/2323
R:	02	Oprava krytu silnice III/2323 Svojkovice Obec - Volduchy Obec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>1 147 863,40</b>		<b>1 388 914,71</b>		<b>53,45</b>		<b>875,04</b>		
1	113106231R00	Rozebrání vozovky a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek stávající chodník : 191	m2	191,00000	101,00	19 291,00	21,00	23 342,11	0,00	0,00	0,05	8,60	822-1	RTS 20/ I
2	113107406R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm oprava povrchu silnice - ETAPA I. : 2520 oprava povrchu silnice - ETAPA II. : 2993	m2	5 513,00000	18,60	102 541,80	21,00	124 075,58	0,00	0,00	0,13	727,72	822-1	RTS 20/ I
3	113107418R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm stávající chodník : 191	m2	191,00000	121,00	23 111,00	21,00	27 964,31	0,00	0,00	0,40	75,64	822-1	RTS 20/ I
4	113151214R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, oprava brusné vrstvy komunikace : 1383 oprava povrchu silnice - ETAPA I. : 2520 oprava povrchu silnice - ETAPA II. : 2993	m2	6 896,00000	122,00	841 312,00	21,00	1 017 987,52	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
5	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek stávající chodník : 110	m	110,00000	101,00	11 110,00	21,00	13 443,10	0,00	0,00	0,22	24,20	822-1	RTS 20/ I
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek stávající chodník : 78+50+6+10	m	144,00000	102,00	14 688,00	21,00	17 772,48	0,00	0,00	0,27	38,88	822-1	RTS 20/ I
7	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením nezpevněná krajnice : 1120*0,1 nové chodníky : 191*0,1	m3	131,10000	105,00	13 765,50	21,00	16 656,26	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
8	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. nové obrubníky - chodníkové : 0,24*0,3*110 nové obrubníky - silniční : 0,31*0,3*144 nová předlažba : 0,31*0,3*284	m3	47,72400	465,00	22 191,66	21,00	26 851,91	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
9	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	47,72400	23,60	1 126,29	21,00	1 362,81	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2019/08-8	Svojkovice Obec - Volduchy Obec Oprava krytu silnice III/2323
O:	01	Oprava krytu silnice III/2323
R:	02	Oprava krytu silnice III/2323 Svojkovice Obec - Volduchy Obec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.													
10	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	178,82400	49,00	8 762,38	21,00	10 602,48	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I	
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,													
		131,1+47,724			178,82400										
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	178,82400	98,00	17 524,75	21,00	21 204,95	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I	
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,													
12	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	178,82400	19,00	3 397,66	21,00	4 111,17	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I	
13	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině nové zatravnění : 320	m2	320,00000	29,00	9 280,00	21,00	11 228,80	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I	
14	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm nové zatravnění : 320	m2	320,00000	34,40	11 008,00	21,00	13 319,68	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I	
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,													
15	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	178,82400	90,00	16 094,16	21,00	19 473,93	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I	
16	162606212R05	Vodorovné přemístění asfaltového recyklátu do 500 m, nepoužitá množství odkoupí realizační firma 6896*0,05	m3	344,80000	49,00	16 895,20	21,00	20 443,19	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	
17	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž zatravnění : 0,025*320*1,1	kg	8,80000	155,00	1 364,00	21,00	1 650,44	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I	
18	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy nové zatravnění : 320*0,1	m3	32,00000	450,00	14 400,00	21,00	17 424,00	1,67	53,44	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I	
<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					<b>11 986,70</b>		<b>14 503,91</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
19	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 nový chodník : 161 varovný a signalizační pás : 6 kontrastní pás : 20	m2	187,00000	64,10	11 986,70	21,00	14 503,91	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I	
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8													
		161,00000			161,00000										
		6,00000			6,00000										
		20,00000			20,00000										
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>					<b>5 705 358,87</b>		<b>6 903 484,23</b>		<b>2 214,63</b>		<b>0,00</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/08-8	Svojkovice Obec - Volduchy Obec Oprava krytu silnice III/2323
O:	01	Oprava krytu silnice III/2323
R:	02	Oprava krytu silnice III/2323 Svojkovice Obec - Volduchy Obec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	564113315R00	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 32-80 mm, tloušťka po zhutnění 15 cm	m2	187,00000	104,25	19 494,75	21,00	23 588,65	0,32	58,91	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním												
		nový chodník : 161		161,00000										
		varovný a signalizační pás : 6		6,00000										
		kontrastní pás : 20		20,00000										
21	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	5 513,00000	204,30	1 126 305,90	21,00	1 362 830,14	0,16	872,49	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
		s rozprostřením a zhutněním												
		oprava povrchu silnice - ETAPA I. : 2520		2 520,00000										
		oprava povrchu silnice - ETAPA II. : 2993		2 993,00000										
22	566111126R00	Recyklace asfaltových vrstev za studena tloušťky do 200 mm, plochy nad 5000 m2	m2	5 513,00000	217,00	1 196 321,00	21,00	1 447 548,41	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
		První jezd recykléru - oddělení a předrcení. Druhý jezd recykléru - mísení, rozhrnutí a předhutnění. Nivelace grejdrem. Finální zhutnění válcem.												
		součástí je jak rozpojení, tak promíchání s pojivem												
		oprava povrchu silnice - ETAPA I. : 2520		2 520,00000										
		oprava povrchu silnice - ETAPA II. : 2993		2 993,00000										
23	566111253R00	Recyklace asfaltových vrstev za studena příplatek za aplikaci asfaltové emulze, pro plochy do 5000 m2, bez dodávky emulze	m2	5 513,00000	39,00	215 007,00	21,00	260 158,47	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
		První jezd recykléru - oddělení a předrcení. Druhý jezd recykléru - mísení, rozhrnutí a předhutnění. Nivelace grejdrem. Finální zhutnění válcem.												
24	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	1 120,00000	28,00	31 360,00	21,00	37 945,60	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
		zpevnění krajnic kokosovou rohoží : 1120		1 120,00000										
25	568212111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, asfaltového povrchu,	m2	138,30000	29,00	4 010,70	21,00	4 852,95	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
		Oprava brusné vrstvy komunikace : 1383*0,1		138,30000										
26	569621116R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší recyklátem asfaltovým, tloušťky 10 cm	m2	1 120,00000	71,50	80 080,00	21,00	96 896,80	0,20	220,58	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
		s rozprostřením a zhutněním												
		nezpevněná krajnice : 1120		1 120,00000										
27	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	12 409,00000	28,20	349 933,80	21,00	423 419,90	0,00	6,20	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
		Oprava brusné vrstvy komunikace : 1383		1 383,00000										
		oprava povrchu silnice - ETAPA I. : 2520*2		5 040,00000										
		oprava povrchu silnice - ETAPA II. : 2993*2		5 986,00000										
28	577142112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	6 896,00000	314,70	2 170 171,20	21,00	2 625 907,15	0,13	894,14	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
		Oprava brusné vrstvy silnice : 1383		1 383,00000										
		oprava povrchu silnice - ETAPA I. : 2520		2 520,00000										

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2019/08-8	Svojkovice Obec - Volduchy Obec Oprava krytu silnice III/2323
O:	01	Oprava krytu silnice III/2323
R:	02	Oprava krytu silnice III/2323 Svojkovice Obec - Volduchy Obec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oprava povrchu silnice - ETAPA II. : 2993			2 993,00000									
29	599141111R01	Vyplnění spár mezi spoji živičnou záplivkou zařiznutí stávajícího krytu : 93	m	93,00000	165,00	15 345,00	21,00	18 567,45	0,00	0,33	0,00	0,00		Vlastní
30	11162540R	emulze asfaltová kationaktivní skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 1 000 kg/m3; zpracování za studena; teplota emulze 40 až 70 °C; nehořlavá; ředitelná vodou přesný návrh/poměr pojiv bude stanoven zhotovitelem stavby na základě průkazní zkoušky dle TP 208 5513*0,2*1,04*0,025	t	28,66760	6 210,00	178 025,80	21,00	215 411,22	1,00	28,67	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
31	58522150R	cement struskoportlandský třída pevnosti 32,5; počáteční pevnost R - vysoká; VL přesný návrh/poměr pojiv bude stanoven zhotovitelem stavby na základě průkazní zkoušky dle TP 208 5513*0,2*3*0,04	t	132,31200	2 130,00	281 824,56	21,00	341 007,72	1,00	132,31	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
32	67313123R	geotextilie kokosová; funkce protierozní; plošná hmotnost 700 g/m2 zpevnění krajnic kokosovou rohoží : 1120*1,2	m2	1 344,00000	12,60	16 934,40	21,00	20 490,62	0,00	0,94	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
33	69310245R	geomříž plošná hmotnost 390 g/m2; pevnost v tahu - podélně 100,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 30,0 kN/m; velikost oka 21 x 28 mm Oprava brusné vrstvy komunikace : 1383*0,1*1,2	m2	165,96000	31,00	5 144,76	21,00	6 225,16	0,00	0,06	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
34	00523 R	Zkoušky a revize průkazní zkouška : 1	Soubor	1,00000	15 400,00	15 400,00	21,00	18 634,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					<b>16 240,00</b>		<b>19 650,40</b>		<b>3,46</b>		<b>0,00</b>		
35	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	4,00000	2 820,00	11 280,00	21,00	13 648,80	0,43	1,74	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
36	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	4,00000	1 240,00	4 960,00	21,00	6 001,60	0,43	1,72	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					<b>473 160,88</b>		<b>572 524,66</b>		<b>726,57</b>		<b>0,00</b>		
37	912291111R00	Osazení směrového kůlu z plastických hmot s vykopáním nebo vyvrtáním jamek, s odhozem výkopku do 3 m, se zabetonováním, nebo uklinováním patek kamenem. Včetně spojovacího materiálu. sjezd na pole - směrové sloupky červené : 2	kus	2,00000	490,00	980,00	21,00	1 185,80	0,18	0,35	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
38	912291111RT6	Osazení směrového kůlu z plastických hmot s vykopáním nebo vyvrtáním jamek, s odhozem výkopku do 3 m, se zabetonováním, nebo uklinováním patek kamenem. Včetně spojovacího materiálu. směrové sloupky : 30	kus	30,00000	475,00	14 250,00	21,00	17 242,50	0,18	5,32	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2019/08-8	Svojkovice Obec - Volduchy Obec Oprava krytu silnice III/2323
O:	01	Oprava krytu silnice III/2323
R:	02	Oprava krytu silnice III/2323 Svojkovice Obec - Volduchy Obec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	912293111R00	Osazení a montáž směrového sloupku z plastických hmot na silniční svodidlo směrové sloupky na svodidlo : 8	kus	8,00000	490,00	3 920,00	21,00	4 743,20	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
40	914001127R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloup VOS, pamětní tabule : 1	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
41	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu ETAPA I. - IS11b : 10 ETAPA I. a ETAPA II. - IS11b : 7 ETAPA II. - IS11b : 10 ETAPA I. a ETAPA II. - IS11c : 1+2 ETAPA I. a ETAPA II. - IP10a+E3a+E13 : 2 ETAPA I. - IS11d + symbol dálnice : 1 ETAPA II. - IS11d + symbol dálnice : 1 ETAPA I. a ETAPA II. - B1+E13 : 1	kus	35,00000	250,00	8 750,00	21,00	10 587,50	0,07	2,31	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
42	914991002R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu ETAPA I. a ETAPA II. - IP22 : 2+2+1 ETAPA I. a ETAPA II. - IS11a : 1	kus	6,00000	350,00	2 100,00	21,00	2 541,00	0,13	0,76	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
43	914991003R00	Dočasné dopravní značení montáž , zábrany včetně sloupků a podstavců ETAPA I. a ETAPA II. - Z2 : 2	kus	2,00000	550,00	1 100,00	21,00	1 331,00	0,07	0,13	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
44	914991007R00	Dočasné dopravní značení montáž , výstražných světel do 3 ks včetně baterií ETAPA I. a ETAPA II. - světla na Z2 : 2	sada	2,00000	1 500,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00	0,01	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
45	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu ETAPA I. - IS11b : 10*60 ETAPA I. a ETAPA II. - IS11b : 7*60*2 ETAPA II. - IS11b : 10*60 ETAPA I. a ETAPA II. - IS11c : (1+2)*60*2 ETAPA I. a ETAPA II. - IP10a+E3a+E13 : 2*60*2 ETAPA I. - IS11d + symbol dálnice : 1*60 ETAPA II. - IS11d + symbol dálnice : 1*60 ETAPA I. a ETAPA II. - B1+E13 : 1*60*2	kus	2 880,00000	7,50	21 600,00	21,00	26 136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
46	914992002R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu ETAPA I. a ETAPA II. - IP22 : (2+2+1)*60*2 ETAPA I. a ETAPA II. - IS11a : 1*60*2	kus	720,00000	15,00	10 800,00	21,00	13 068,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
47	914992003R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, zábrany včetně sloupků a podstavců ETAPA I. a ETAPA II. - Z2 : 2*60*2	kus	240,00000	35,00	8 400,00	21,00	10 164,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2019/08-8	Svojkovice Obec - Volduchy Obec Oprava krytu silnice III/2323
O:	01	Oprava krytu silnice III/2323
R:	02	Oprava krytu silnice III/2323 Svojkovice Obec - Volduchy Obec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	914992007R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, výstražných světel do 3 ks včetně baterií ETAPA I. a ETAPA II. - světla na Z2 : 2*60*2	sada	240,00000	75,00	18 000,00	21,00	21 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
49	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu ETAPA I. - IS11b : 10 ETAPA I. a ETAPA II. - IS11b : 7 ETAPA II. - IS11b : 10 ETAPA I. a ETAPA II. - IS11c : 1+2 ETAPA I. a ETAPA II. - IP10a+E3a+E13 : 2 ETAPA I. - IS11d + symbol dálnice : 1 ETAPA II. - IS11d + symbol dálnice : 1 ETAPA I. a ETAPA II. - B1+E13 : 1	kus	35,00000	150,00	5 250,00	21,00	6 352,50	0,07	2,35	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
50	914993002R00	Demontáž dočasného dopravního značení velkoplošné značky včetně stojanu ETAPA I. a ETAPA II. - IP22 : 2+2+1 ETAPA I. a ETAPA II. - IS11a : 1	kus	6,00000	175,00	1 050,00	21,00	1 270,50	0,13	0,76	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
51	914993003R00	Demontáž dočasného dopravního značení zábrany včetně sloupků a podstavců ETAPA I. a ETAPA II. - Z2 : 2	kus	2,00000	200,00	400,00	21,00	484,00	0,07	0,13	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
52	914993007R00	Demontáž dočasného dopravního značení výstražných světel do 3 ks včetně baterií ETAPA I. a ETAPA II. - světla na Z2 : 2	sada	2,00000	500,00	1 000,00	21,00	1 210,00	0,00	0,01	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
53	915721121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. V11a : 4,1*2+8,4*2	m2	25,00000	550,00	13 750,00	21,00	16 637,50	0,00	0,09	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
54	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot V2b : 34,5+34,5+28,5 V4 : 9,5+20,5+15,5+10,5+25 V1a : 155+100 V2b : 24 V4 : 397,5+9,5+336,5+64,5+432+25+340,5+73	m	2 136,00000	2,50	5 340,00	21,00	6 461,40	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
55	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot V11a : 4,1*2+8,4*2	m2	25,00000	31,00	775,00	21,00	937,75	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
56	917862111RU2	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku □ rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	78,00000	398,00	31 044,00	21,00	37 563,24	0,27	21,01	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2019/08-8	Svojkovice Obec - Volduchy Obec Oprava krytu silnice III/2323
O:	01	Oprava krytu silnice III/2323
R:	02	Oprava krytu silnice III/2323 Svojkovice Obec - Volduchy Obec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		silniční obruba : 12+20+52-6			78,00000									
57	917862111RU3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku □ rozměru 1000/150/300 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	50,00000	432,00	21 600,00	21,00	26 136,00	0,31	15,52	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.												
		zastávka : 50			50,00000									
58	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku □ nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	6,00000	398,00	2 388,00	21,00	2 889,48	0,20	1,17	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.												
59	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku □ nájezdového náběhového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	10,00000	558,00	5 580,00	21,00	6 751,80	0,21	2,11	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.												
60	917932131RT2	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C20/25, včetně dodávky přídlažby	m	284,00000	321,00	91 164,00	21,00	110 308,44	0,11	32,26	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
		nové silniční obrubníky : 84+50+10			144,00000									
		stávající obrubníky : 140			140,00000									
61	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody	m	93,00000	145,00	13 485,00	21,00	16 316,85	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
		zařízení stávajícího krytu : 93			93,00000									
62	914991004R12	Dočasné zneplatnění značky přelepením	kus	6,00000	750,00	4 500,00	21,00	5 445,00	0,00	0,02	0,00	0,00		Vlastní
		5+1			6,00000									
63	914993004R11	Demontáž dočasného zneplatnění značky	kus	6,00000	150,00	900,00	21,00	1 089,00	0,00	0,02	0,00	0,00		Vlastní
		5+1			6,00000									
64	91571112R01	Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm dvousložkový plast tažený	m	1 957,50000	43,75	85 640,63	21,00	103 625,16	0,00	0,72	0,00	0,00		Vlastní
		V1a : 155+100			255,00000									
		V2b : 24			24,00000									
		V4 : 397,5+9,5+336,5+64,5+432+25+340,5+73			1 678,50000									
65	91571212R01	Vodorovné značení vodicích čar š.25 cm dvousložkový plast tažený	m	178,50000	87,50	15 618,75	21,00	18 898,69	0,00	0,13	0,00	0,00		Vlastní
		V2b : 34,5+34,5+28,5			97,50000									
		V4 : 9,5+20,5+15,5+10,5+25			81,00000									

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2019/08-8	Svojkovice Obec - Volduchy Obec Oprava krytu silnice III/2323
O:	01	Oprava krytu silnice III/2323
R:	02	Oprava krytu silnice III/2323 Svojkovice Obec - Volduchy Obec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
66	91810111R01	Příplatek za lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 110+78+50+6+10	m	254,00000	115,00	29 210,00	21,00	35 344,10	2,53	641,35	0,00	0,00		Vlastní
67	919571111R08	Čištění propustku 11*13,5	m	148,50000	223,00	33 115,50	21,00	40 069,76	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
68	562889510R	sloupek silniční směrový; kompaktní; PE; 100 x 120 mm; l = 1 200 mm; odrazové médium retroflexní fólie; barva modrý, červený sjezd na pole - směrové sloupky červené : 2	kus	2,00000	225,00	450,00	21,00	544,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
69	56288953R	sloupek silniční dálniční, s držákem; montovaný směrové sloupky na svodidlo : 8	kus	8,00000	225,00	1 800,00	21,00	2 178,00	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
70	R40445346	Pamětní tabulka pamětní tabule : 1	kus	1,00000	14 700,00	14 700,00	21,00	17 787,00	0,02	0,02	0,00	0,00		Vlastní
<b>Díl: 93</b>						<b>10 372,50</b>		<b>12 550,73</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
71	938909111R00	Odstanění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu štěrkového Oprava brusné vrstvy komunikace : 1383	m2	1 383,00000	7,50	10 372,50	21,00	12 550,73	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
<b>Díl: 96</b>						<b>4 507,60</b>		<b>5 454,20</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
72	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m stávající chodník : 191	m2	191,00000	23,60	4 507,60	21,00	5 454,20	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
<b>Díl: 99</b>						<b>176 890,38</b>		<b>214 037,36</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
73	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	2 998,14211	59,00	176 890,38	21,00	214 037,36	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
<b>Díl: M46</b>						<b>15 345,00</b>		<b>18 567,45</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
74	460030081RT1	Rezáni spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 5 cm zaříznutí stávajícího krytu : 93	m	93,00000	165,00	15 345,00	21,00	18 567,45	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
<b>Díl: D96</b>						<b>177 630,61</b>		<b>214 933,04</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
75	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	875,02760	59,00	51 626,63	21,00	62 468,22	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
76	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6 125,19320	5,00	30 625,97	21,00	37 057,42	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
77	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	875,02760	29,00	25 375,80	21,00	30 704,72	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
78	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	875,02760	80,00	70 002,21	21,00	84 702,67	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2019/08-8	Svojkovice Obec - Volduchy Obec Oprava krytu silnice III/2323
O:	01	Oprava krytu silnice III/2323
R:	02	Oprava krytu silnice III/2323 Svojkovice Obec - Volduchy Obec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>92 700,00</b>		<b>112 167,00</b>		<b>0,24</b>		<b>0,00</b>		
79	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+AI patka, včetně dodávky sloupku a značky informační tabule : 2	kus	2,00000	11 500,00	23 000,00	21,00	27 830,00	0,12	0,24	0,00	0,00	822-1	Vlastní
					2,00000									
80	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	12 400,00	12 400,00	21,00	15 004,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
81	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	24 100,00	24 100,00	21,00	29 161,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
82	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	33 200,00	33 200,00	21,00	40 172,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>44 400,00</b>		<b>53 724,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
83	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	34 500,00	34 500,00	21,00	41 745,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
84	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
85	00523 R01	Zkoušky bez rozlišení zkoušení konstrukcí a materiálů nezávislou zkušebnou : zkoušky nad rámec povinných zkoušek podle požadavků objednatele - bude čerpáno dle požadavků TDI a s jeho souhlasem - maximálně do uvedené částky : 1	Soubor	1,00000	4 900,00	4 900,00	21,00	5 929,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
					1,00000									
<b>Celkem</b>						<b>7 876 455,94</b>								



















